1/4
価格改定案内 2016 年 1 月

お客様各位

2016 年1 月吉日

GC カラム G-column 部品、G-column の一部価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本機構製品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料費、加工費の高騰に伴う採算性の悪化により、一部製品につきまして社内努力によって抑えていた価格の

据え置きが困難となって参りました。まことに不本意ながら、製品の品質維持、お客様へのサービス向上のため、長年販売

しておりました G-column 部品、G-column の一部の価格を改定させていただきます。

価格改定製品 G-column 部品 ワンタッチインサート

  ガラスインサート

  ステンレス製接続管

  カラムハンガー

 G-column G-100 膜厚 0.5μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-100 膜厚 1μm カラム長さ 10 m

  G-205 膜厚 0.1μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-205 膜厚 0.5μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-205 膜厚 1μm カラム長さ 10 m

  G-230 膜厚 0.5μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-230 膜厚 1μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-230 膜厚 2μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-250 膜厚 0.5μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-300 膜厚 0.5μm カラム長さ 20 m, 40 m

  G-450 膜厚 1μm カラム長さ 20 m, 40 m

上記価格改定に伴い、セットでの部品販売を中止いたします。

販売中止 ワンタッチインサート 接続部品一式

 ステンレス製接続管 接続部品一式

改定時期 2016 年4 月1 日受注分より

詳細につきましては、価格改定一覧をご覧ください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情

ご賢察の上、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、東京事業所クロマト技術部へご連絡ください。

一般財団法人化学物質評価研究機構

東京事業所 クロマト技術部

TEL: 0480-37-2601 / FAX: 0480-37-2521

E-mail: chromato@ceri.jp

2/4
価格改定案内 2016 年 1 月

価格改定一覧
製品名 Cat. No. 型式 内容 新価格 (円) 2016年4月1日～ 旧価格 (円)

ワンタッチインサート 440100 GI-2 注入口側 RN-5, RN-6 用 (2本) 10,000 7,000

 440200 GI-3 検出器側 RN-5, RN-6 用 (2本) 10,000 7,000

ガラスインサート 440900 SN-1 検出器側 (2本) 6,000 4,000

 440700 SN-2 注入口側 島津GC以外 注入口側 (2本) 6,000 4,000

 440800 SN-2A 注入口側 島津GC専用 注入口側 (2本) 12,000 10,000

ステンレス製接続管 420500 SC-1 注入口側, 検出器側 (各1本) 25,000 12,000

カラムハンガー 460900 CF-1 (1本) 2,000 1,000

製品名 Cat. No. 長さ 仕様 新価格 (円) 2016年4月1日～ 旧価格 (円)

G-100  膜厚 0.5μm 110500 20 m カラム本体 67,000 57,000

 110501 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 110504 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 110507 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 110502 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 110505 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 110508 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 110503 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 110506 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 110509 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 110600 40 m カラム本体 100,000 80,000

 110601 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 110604 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 110607 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 110602 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 110605 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 110608 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 110603 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 110606 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 110609 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-100  膜厚 1μm 110700 10 m カラム本体 42,000 30,000

 110701 10 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 110704 10 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 110707 10 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 110702 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 52,000 40,000

 110705 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 52,000 40,000

 110708 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 58,000 46,000

 110703 10 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 57,000 45,000

 110706 10 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 57,000 45,000

 110709 10 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 61,000 49,000

G-205  膜厚 0.1μm 120100 20 m カラム本体 67,000 57,000

 120101 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120104 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120107 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120102 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 120105 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 120108 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 120103 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 120106 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 120109 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 120200 40 m カラム本体 100,000 80,000

 120201 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120204 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120207 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120202 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 120205 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 120208 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 120203 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 120206 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 120209 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-205  膜厚 0.5μm 120500 20 m カラム本体 67,000 57,000

 120501 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120504 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120507 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 120502 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 120505 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 120508 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 120503 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 120506 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 120509 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 120600 40 m カラム本体 100,000 80,000

 120601 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120604 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120607 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 120602 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 120605 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 120608 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 120603 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 120606 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 120609 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

価格は税別です

3/4
価格改定案内 2016 年 1 月

製品名 Cat. No. 長さ 仕様 新価格 (円) 2016年4月1日～ 旧価格 (円)

G-205  膜厚 1μm 120700 10 m カラム本体 42,000 30,000

 120701 10 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 120704 10 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 120707 10 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 50,000 38,000

 120702 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 52,000 40,000

 120705 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 52,000 40,000

 120708 10 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 58,000 46,000

 120703 10 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 57,000 45,000

 120706 10 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 57,000 45,000

 120709 10 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 61,000 49,000

G-230  膜厚 0.5μm 130500 20 m カラム本体 67,000 57,000

 130501 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130504 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130507 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130502 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 130505 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 130508 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 130503 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 130506 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 130509 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 130600 40 m カラム本体 100,000 80,000

 130601 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130604 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130607 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130602 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 130605 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 130608 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 130603 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 130606 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 130609 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-230  膜厚 1μm 130800 20 m カラム本体 67,000 57,000

 130801 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130804 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130807 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 130802 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 130805 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 130808 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 130803 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 130806 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 130809 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 130900 40 m カラム本体 100,000 80,000

 130901 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130904 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130907 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 130902 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 130905 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 130908 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 130903 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 130906 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 130909 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-230  膜厚 2μm 131000 20 m カラム本体 67,000 57,000

 131001 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 131004 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 131007 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 131002 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 131005 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 131008 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 131003 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 131006 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 131009 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 131100 40 m カラム本体 100,000 80,000

 131101 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 131104 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 131107 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 131102 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 131105 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 131108 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 131103 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 131106 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 131109 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

価格は税別です

4/4
価格改定案内 2016 年 1 月

製品名 Cat. No. 長さ 仕様 新価格 (円) 2016年4月1日～ 旧価格 (円)

G-250  膜厚 0.5μm 140500 20 m カラム本体 67,000 57,000

 140501 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 140504 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 140507 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 140502 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 140505 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 140508 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 140503 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 140506 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 140509 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 140600 40 m カラム本体 100,000 80,000

 140601 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 140604 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 140607 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 140602 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 140605 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 140608 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 140603 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 140606 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 140609 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-300  膜厚 0.5μm 150500 20 m カラム本体 67,000 57,000

 150501 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 150504 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 150507 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 150502 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 150505 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 150508 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 150503 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 150506 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 150509 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 150600 40 m カラム本体 100,000 80,000

 150601 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 150604 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 150607 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 150602 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 150605 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 150608 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 150603 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 150606 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 150609 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

G-450  膜厚 1μm 160800 20 m カラム本体 67,000 57,000

 160801 20 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 160804 20 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 160807 20 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 75,000 65,000

 160802 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 160805 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 77,000 67,000

 160808 20 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 83,000 73,000

 160803 20 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 160806 20 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 82,000 72,000

 160809 20 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 86,000 76,000

 160900 40 m カラム本体 100,000 80,000

 160901 40 m リードキャピラリー仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 160904 40 m リードキャピラリー仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 160907 40 m リードキャピラリー仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 108,000 88,000

 160902 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 160905 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 110,000 90,000

 160908 40 m ワンタッチインサート仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 116,000 96,000

 160903 40 m ステンレス接続管仕様: RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 160906 40 m ステンレス接続管仕様: RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続 115,000 95,000

 160909 40 m ステンレス接続管仕様: RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続 119,000 99,000

販売中止  G-column 部品

2016年4月1日よりセットでの販売を中止します。

製品名 Cat. No. 型式 仕様

ワンタッチインサート 410100 SET-GI RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続

接続部品一式 410200 SET-GI RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続

 410300 SET-GI RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続

ステンレス製接続管 410400 SET-S RN-5 (0.25 mm I.D.) 接続

接続部品一式 410500 SET-S RN-6 (0.32 mm I.D.) 接続

 410600 SET-S RN-7 (0.53 mm I.D.) 接続

価格は税別です